平成２３年 ４月１３日報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

実 施 日 時

実 施 場 所

募 金 責 任 者
( 管 理 者 )

活 動 現 場 責 任 者

募 金 額

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

募 金 寄 託 先

寄 託 方 法

寄 託 日 時

感 想 ・ 評 価

氏名[ 苦 瓜 一 夫 ] 団内役務[ 団委員長 ]

氏名[ 高 見 仁 士 ] 団内役務[ ＢＳ隊長 ]

１６３，２０８ 円 (募金経費を除いた額)

【写真・領収書等貼付欄】

イオン株式会社・ジャスコ姫路大津店

・持参(持参者 ) ・振 込

平成２３年４月１０日(日)

★イオンリテ－ル株式会社は、各種団体の募金活動について『イオングル－プ』では、許可
できないことから、当団の地域にインオ大津店と調整し、イオン(株)全社で、４月８日～１２日
の間、イエロ－レシ－ト震災応援事業にあわせ『義援金・募金活動』をイオン大津店の依頼
を受け行いました。午前１０時～午後２時まで。ﾋﾟ-ﾊﾞ-ｽｶｳﾄと-ﾎﾞ-ｲｽｶｳﾄが一緒になって店
内のお客樣に、大きな声で、一生懸命お願いして。午後からカブスカウトも引き続き、応援募
金を被災地の皆様に届くよう頑張ってくれました。

【写真・領収書等貼付欄】 別紙の通り

・道路使用許可申請手数料 無 円

・募金場所使用料 無 円

・振込手数料 無 円 募金経費 計 ０ 円

平成２３年 ４月 １０日 (日)１０：００～１４：００

イオン株式会社(ｼﾞｬｽｺ姫路大津店)(姫路市大津区大津町２丁目５番地)

東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので報告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟 姫路地区

日本ボーイスカウト姫路第 ６ 団

団委員長 苦 瓜 一 夫

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト １５名 ・ カブスカウト １５名

・ボーイスカウト １０名 ・ ベンチャースカウト 名

・ローバースカウト 名 ・ 指導者 １２名

・団関係者 ２ 名 ・ 育成者等 ５ 名

合 計 ５９ 名